
（別紙１） 

令和 年度一般社団法人京田辺市文化協会サークル（正会員）登録申込書 

（↑年度記入下さい）     （新規・更新） 

 

一般社団法人京田辺市文化協会の目的に賛同し、入会を希望します。 

一般社団法人京田辺市文化協会 会長 様 

届出日  令和 年   月   日 

 

サークル名 
 

ふ り が な  

代表者氏名 

 

電話番号  

※Eメール

アドレス 
 

代表者住所 

〒   －      

 

発足年月日 年    月    日 

練習・会合等（曜日･時間･場所） 簡単な活動内容 

  

  

  

  

  

  

  

  

講師氏名
ふりがな

  

会費 (月額)        円 会員数     名 

文化協会 

年 会 費 

会員数（申込時１８歳以上） 

 

       名 × ５００円 ＝        円 

備  考 

サークルの会則､会員名簿（別紙２）を添付してください。 

※E メールアドレス（連絡可能なメールアドレス）についてもご記入

願います。 



（別紙２） 

会 員 名 簿 

 

クラブ･サークル名  

Ｎo 氏   名 住  所 （※市町村名のみ記入） 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   



令和４年度活動報告書 

 

クラブ･サークル名  

月 日 曜 活 動 内 容 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

※ 活動内容は、発表会・作品展等を箇条書に記入してください。 

  通常の練習・会合等は、サークル登録申込書（別紙１）に記入してく 



令和５年度活動計画書 

 

クラブ･サークル名  

月 日 曜 活 動 内 容 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

※ 活動内容は、発表会・作品展等を箇条書に記入してください。 

  通常の練習・会合等は、サークル登録申込書（別紙１）に記入してください。 


